

Asikkalan kunnan elinkeinostrategia

ELINVJA 04.06.2024 § 24
158/14.00.01/2024

Kunnan ensisijainen tehtävä on kuntalaisten hyvinvoinnin turvaaminen ja edistäminen. Tätä tehtävää kunta toteuttaa järjestämällä palveluja sekä kehittämällä kuntaa asukkaiden ja kunnassa sijaitsevien yritysten etuja valvoen. Yksi välineistä tässä työssä on elinkeinopolitiikka, jonka keskeinen tehtävä on luoda kuntaan suotuisat olosuhteet asumiseen, työskentelyyn, yrittämiseen ja matkailuun.

Elinkeinopolitiikan onnistuminen näkyy mm. suotuisana työpaikkojen ja yrityskannan kehityksenä. Elinkeinostrategia tukee päättäjiä päätöksenteossa ja ohjaa valmistelijoita työssään. Sen avulla määritellään kunnan näkemys elinkeinopolitiikan tavoitteista ja toimenpiteistä. Elinkeinostrategiassa täsmennetään toimenpiteitä ja linjauksia, joilla kuntastrategiassa asetettuihin tavoitteisiin päästään.

Elinkeinopolitiikka on keskeiseltä osin kunnan elinvoimatyötä. Kuntien rooli onkin muuttunut enemmän peruspalvelujen tuottajasta alueen elinvoiman vahvistajaksi. Muutosta elinvoimakunniksi edistää myös TE-uudistus ja siihen yhdistyvä kotoutumislain uudistus, jossa kuntien rooli työllisyyspalvelujen järjestäjänä kasvaa. Uudistukset lisäävät kunnan resursseja ja työkaluja elinvoimatyössä.

Asikkalan kunnalle on laadittu elinkeinostrategia vuosille 2013-2016. Elinkeinostrategian tiedot ovat vanhentuneet ja strategia vaatii linjauksien tarkentamista ja päivittämistä.

Matkailuun liittyvä yritystoiminta on Asikkalassa merkittävää ja pohdintaan on noussut tulisiko kuntaan laatia erillinen matkailun kehittämistä ohjaava matkailustrategia. Matkailustrategiassa asetettaisiin matkailun kehittämisen tavoitteet kunnassa sekä niihin liittyvät toimenpiteet. Elinvoimajaostossa ja kunnanhallituksessa käytyjen keskustelujen pohjalta elinkeinostrategiaa lähdetään valmistelemaan siten, että siihen sisältyy myös matkailunedistämisen kokonaisuus.

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Isa Maunula puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi
Esittelijä	Kehittämispäällikkö Maunula Isa
Päätösehdotus	Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että se 1. päättää päivittää kunnan elinkeinostrategian vuosille 2025-2030 2. nimeää 5-henkisen työryhmän elinkeinostrategian päivitustyöhön ja että yksi ryhmän jäsenistä olisi Asikkalan yrittäjyhdistyksen hallituksesta
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.

Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että se

1. päättää päivittää kunnan elinkeinostrategian vuosille 2025-2030
2. nimeää 5-henkisen työryhmän elinkeinostrategian päivitystyöhön ja että yksi ryhmän jäsenistä olisi Asikkalan yrittäjäyhdistyksen hallituksesta